附件1  

西安工程大学第十七届优秀硕士学位论文评选

名额分配表

	序号
	学院名称
	应届毕业生数
	分配名额

	
	
	学术型
	专业型
	学术型
	专业型

	1
	纺织科学与工程学院
	30
	26
	2
	1

	2
	机电工程学院
	8
	58
	1
	2

	3
	服装与艺术设计学院
	37
	133
	2
	4

	4
	电子信息学院
	30
	97
	2
	3

	5
	管理学院
	53
	1
	3
	0

	6
	环境与化学工程学院
	33
	25
	2
	1

	7
	计算机科学学院
	11
	40
	1
	1

	8
	理学院
	38
	0
	2
	0

	9
	人文社会科学学院
	33
	26
	2
	1

	10
	马克思主义学院
	35
	0
	2
	0

	11
	新媒体艺术学院
	6
	61
	1
	2

	12
	材料工程学院
	10
	12
	1
	1

	13
	城市规划与市政工程学院
	7
	36
	1
	1

	共计
	331
	515
	22
	17


